



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl



URZĄD Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 30-07-2018

Wpłynęło 44408/1000-01/18

L. dz.

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	LARP OSTATNI DWÓR			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	06.09.2018	Data zakończenia	30.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Port Szczecin REGON: 368257120 NIP: 8513213283 KRS: 0000694898 Adres siedziby: ul. Gila 2/1, 71-457 Forma prawna: stowarzyszenie	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Handwritten signature and stamp

Opis zadania:

LARP (z ang. Live Action Role Play) to gry teatralno-fabularne, w których uczestnicy wcielają się w konkretną postać i uczestniczą w historii przygotowanej przez organizatorów oraz mają wpływ swoimi decyzjami na jej zakończenie. Jest to alternatywna, twórcza i kreatywna forma rozrywki zarówno odbywająca się pod dachem jak i na świeżym powietrzu. Czas akcji organizowanego LARPa to początek XX wieku, okres wielkich przemian społecznych i przemysłowych, kiedy nauka zaczyna wypierać zabobon i magię, stare rody ustępują miejsca przedsiębiorcom i intelektualistom, a wśród ludzi szerzy się dekadencja i niepokój. Wszystkiego dopełnia napięta sytuacja polityczna oraz widmo wojny, która swoim rozmiarem może raz na zawsze zmienić bieg historii. Miejsce nie jest przypadkowe - tytułowy Ostatni Dwór to stary dworek myśliwski, zbudowany w 1910 roku. Może tutaj, zdala od chaosu wielkiego świata, w miejscu otoczonym przez starą puszcę, graczom uda się odnaleźć odpowiedzi na pytania, które ich tak nurtują? Wszystko to wiąże się z promocją województwa zachodniopomorskiego i jego historią. Zakładamy, że dzięki organizacji tego typu imprez zwiększymy popularność tej formy rozrywki, dzięki której ludzie interesujący się historią bądź fantastyką chętniej zaangażują się do aktywnego spędzania wolnego czasu.

LARP **OSTATNI DWÓR** odbędzie się od 6 do 8 października 2018 roku. W ramach powyższej gry zapewniamy wyżywienie, nocleg oraz rekwizyty i stroje uczestnikom.

W ramach projektu zostaną również zorganizowane dodatkowe atrakcje dla uczestników, między innymi: strzelanie z łuku, jazda bryczką, ognisko. Przed rozpoczęciem gry terenowej odbędzie się krótka prelekcja informacyjna dotycząca historii i czasów, w której będzie rozgrywał się powyższy LARP.

Głównym celem powyższego projektu jest zapewnienie aktywnej formy wypoczynku i rozrywki dla młodzieży z elementami edukacyjnymi. Innymi istotnymi aspektami, które pragniemy osiągnąć to promocja LARPów, promocja aktywnego spędzenia wolnego czasu, promocja województwa zachodniopomorskiego i historii Pomorza Zachodniego. Nie bez znaczenia nasze wydarzenie organizowane jest w szlachecki dworku pod Cedynią za pomocą miejsca w jeszcze dokładniejszy sposób postaramy się odtworzyć początki XX wieku na Pomorzu Zachodnim.

Miejsce:

Dworek, w którym odbędzie się LARP Ostatni Dwór, znajduje się w miejscowości Żelichów, niedaleko miasta Cedynia. Oryginalnie został zbudowany w 1910 roku, a aktualny wygląd zawdzięcza gruntownemu remontowi i rozbudowie w latach 90. XX wieku. W dworku znajduje się 16 pokoi, które są w stanie pomieścić łącznie 30 gości. Na parterze jest salon dostępny dla wszystkich gości, ozdobiony trofeami myśliwskimi – jeleniami, sarnami, antylopami, łosiami, a nawet niedźwiedziem. W piwnicy urządzona jest jadalnia i kuchnia, w której podawane są dania przyrządzone z lokalnie hodowanych zwierząt i warzyw (ekologiczne). Dworek otoczony jest parkiem, w którym znajduje się małe jezioro. Teren wokół zabudowy zostanie całkowicie wykorzystany do gry Ostatni Dwór. Uczestnicy będą mogli poznać w całości uroki natury Pomorza Zachodniego.

Grupa odbiorców:

Młodzież od lat 16 i dorośli. Odbiorcami powyższego zadania to głównie mieszkańcy Szczecina i okolic. Grupa docelowa to ludzie w wieku od 16 do 40 lat, którzy interesują się historią, literaturą, kulturą, jak również fantastyką, science-fiction, RPG i LARPami.

Planowana liczba uczestników: 25 - 30 osób.

Planowana liczba odbiorców: 5000 osób.

wkład osobowy:

Wycena wkładu osobowego: Poświęcony czas na realizację projektu: 200 - 250 h

1h pracy to koszt: 25 zł (średnia cena rynkowa)

Wojciech Zacha - wieloletni Mistrz Gry i uczestnik LARPów. Współtwórca systemu RPG Caerbannog oraz członek Stowarzyszenia Mistrzów Gry Tempus. Od 7 lat prowadzi obozy RPG i LARPOwe dla dzieci i młodzieży. Miłośnik fantastyki wychowany na J.R.R. Tolkienie.

Justyna Majzel – koordynator projektu. Organizator wielu wydarzeń kulturalnych, m.in. koncertu charytatywnego „Usłysz Białoruś”, Festiwalu Polikultura, spotkań autorskich. Prezes Stowarzyszenia Port Szczecin. Ukończyła studia zarządzania kulturą i mediami na Uniwersytecie Jagiellońskim. Uczestniczka wielu kursów i szkoleń z zakresu III sektora oraz zarządzania kulturą.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Uczestniczący w tej grze ludzie będą mieli szansę “przeżyć” dwa dni w innych czasach historycznych, co za tym idzie nauczyć się czegoś nowego i zrozumieć realia historyczne naszego województwa, które ówczesnie było pod panowaniem Pruskim. Aby nasza fabuła oddawała realia historyczne jak najlepiej, planujemy skonsultować się z autorytetami w dziedzinie historii lokalnej.

Tworząc pierwszy tak zorganizowany LARP w naszym województwie liczymy na zbudowanie społeczności o wspólnych, twórczych zainteresowaniach. Cała impreza odbędzie się na terenach wiejskich, co wiąże się z promocją agroturystyki i turystyki przyrodniczej w województwie zachodniopomorskim.

Kolejnym zakładanym rezultatem naszego projektu jest również wpływ na poszerzenie wiedzy lokalnego społeczeństwa w dziedzinie historii Pomorza Zachodniego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników	6000	5000	1000
2.	Promocja wydarzenia	750	750	0
3.	Rekwizyty i stroje	2000	2000	0
4.	Zarejestrowanie wydarzenia (kamerzysta, fotograf)	1000	500	500
5.	Koordinacja i organizacja wydarzenia	3000	1500	1500
Koszty ogółem:		12750	9750	3000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 25.01.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.